



ANADOLU
ÜNİVERSİTESİ

AÇIKÖĞRETİM
FAKÜLTESİ

YURT DIŐI PROGRAMLARI

2025-2026 Öğretim Yılı

**YAZ OKULU
KAYIT KILAVUZU**

Yaz Okulu Kayıt Yenileme İşlemleri

YAZ OKULU
KAYIT YENİLEME TARİHLERİ

13 Temmuz – 20 Temmuz 2026

DÖRT ADIMDA KAYIT YENİLEME SÜRECİ



Bu kılavuzu dikkatli bir şekilde okumanız, kayıt yenileme işlemlerini hatasız ve hızlı bir şekilde yapmanızı sağlayacaktır.

I. AŞAMA

1.DERS SEÇİMİ

1.1. Ders Seçimi ve Kayıt Tarihleri

Ders seçimi, aosogrenci.anadolu.edu.tr adresindeki Öğrenci Bilgi Sistemi, Ders Seçim (Ekle/Sil) 13 Temmuz 2026 Pazartesi Türkiye saati ile 10.00'da başlayacak olup 20 Temmuz 2026 Pazartesi Türkiye saati ile 17.00'da sona erecektir. Yaz Okulu kayıtları ile ilgili açıklamalar aşağıda belirtilmiştir.

- Yaz okuluna kayıt yaptıracak öğrenciler en fazla beş ders seçebilir.
- Not Durum Belgesinde; genel not ortalaması 2,00 veya 2,00'nin üzerinde olan öğrenciler, FF harf notu olan ve/veya hiç almadığı ders/dersleri ile daha önce almadığı dersleri seçmesi önerilmektedir. GNO'sunu daha da yükseltmek için AB-DD arasındaki harf notlu dersleri de seçebilir.
- Not Durum Belgesinde; genel not ortalaması 0-1,99 arasında olan öğrencilerin, FF harf notu aldığı ders/dersler ile daha önce almadığı dersleri seçmesi önerilmektedir. Akademik uyarı aldığından dolayı GNO'sunu 2,00'a yükseltmek için CD, DC ve DD harf notlu aldığı ders/dersleri de seçebilir. GNO'sunu daha da yükseltmek için AB-CC arasındaki harf notlu dersleri de seçebilir.



Ancak, bir dersin tekrar seçilmesi halinde öğrencinin yaz okulunda alacağı harf notu ve ders kredisi geçerli olacak önceki dönemde alınan harf notu ve ders kredisi dikkate alınmayacaktır.

- Yaz okuluna kayıt yaptıracak öğrenciler, derslerin yarıyıllarını dikkate almadan ders seçimi yapabilir.
- Öğrenci, ders seçim işlemlerini; kayıt tarihleri içinde yapar ve bu işlemlere sonradan itiraz edemez.
- Öğrenci; kayıt tarihleri içinde ödeme yapmadığı sürece ders seçimi yapabilecek, birden fazla işlem yapmış ise en son onayladığı ders seçimi geçerli olacaktır.
- Güz ve/veya bahar döneminde kayıt yeniletmeyenler de yaz okulundan ders alabilir.
- Yaz okulunda hangi dersin açılacağı Fakülte Kurulu Kararı ve Senatonun onayıyla yaz okulu kayıt tarihlerinden sonra belirlenir.



2025-2026 öğretim yılı bahar döneminde öğrencinin kayıt durumu AKTİF ise yaz okulunda da öğrencinin kayıt durumu AKTİF olacaktır. Ancak öğrencinin bahar döneminde kayıt durumu PASİF ise yaz okuluna kayıt yaptırmış olsa dahi kayıt durumu değişmeyerek PASİF kalacak ve öğrencilik haklarından yararlanamayacaktır.

Kayıt yaptıran öğrencilerin öğrenci otomasyonunda "Yaz okulu kaydınız yapılmıştır" ifadesi çıkacaktır.

Ders Seçimi Nasıl Yapılır

Ders seçimi işlemleri için;

- aosogrenci.anadolu.edu.tr Öğrenci Bilgi Sistemine T.C. kimlik / öğrenci numaranız ve şifreniz ile giriş yapınız.
- Ders Seçim (Ekle/Sil) alanından yaz okulunda almak istediğiniz ders/dersleri seçin ve onaylayınız. Yaptığınız ders seçimini onaylamadığınız takdirde, ders seçimi geçersiz sayılacaktır. Ders seçiminde değişiklik yapan öğrencilerin, en son onayladığı ders seçimi geçerli olacaktır.



Yaz okulu kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra, ders seçimiyle ilgili talepler dikkate alınmaz.

1.2. Ders Seçimi Sonunda Dökümü Alınacak Belgeler

- Ders seçimi (Ekle/Sil) işlemini tamamladığınızda sistem bilgi amaçlı olarak **2025-2026 Öğretim Yılı Yaz Okulu Kayıt Bilgi Dökümü Sayfasını** oluşturacaktır. Bu sayfada öğrencilerin ders seçimi sonucunda; alacağı ders/dersler, ödeme bilgisi yer almaktadır.
- Ödeme yöntemi havale olan programlarda (Azerbaycan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Kosova, Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadağ, Orta Asya, Irak, Lübnan, Ürdün, Suriye, Endonezya, Asya Pasifik, İran, Afrika) sistemden **Yaz Okulu Öğretim Gideri Ödeme Bilgisi Sayfası** dökümünde ödeme işlemi hakkında gerekli bilgilendirme yer almaktadır. Açıklamaya uygun işlem yapılmalıdır.
- Ödeme yöntemi kredi kartı olan programlarda (Avrupa, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Mısır, Katar, Kuveyt, Umman, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Romanya, Moldova, KKTC, Batı Trakya, Avusturalya, Sırbistan) sadece **2025-2026 Öğretim Yılı Yaz Okulu Kayıt Bilgi Dökümü Sayfası** oluşacaktır.

1.3. Yaz Okulu Kayıt İşlemi Sonunda Sisteme Yüklenecek Belgeler

1.3.1. Banka Dekontu

Ödeme yöntemi havale olan programlarda (Azerbaycan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Kosova, Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadağ, Orta Asya, Irak, Lübnan, Ürdün, Suriye, Endonezya, Asya Pasifik, İran, Afrika) kayıtlı olan öğrenciler ödeme belgesini (banka dekontu/makbuz vb.) öğrenci otomasyonunda Menü başlığı altında Belge Yükleme alanında yer alan Banka Dekontu seçeneğinden yüklemelidir.

2. AŞAMA

2. YAZ OKULU İÇİN YAPILMASI GEREKEN ÖDEMELER

2.1. Yaz Okulu Ücreti

- Yaz okuluna katılacak öğrencilerden, her yıl ilgili mevzuat hükümlerine göre belirlenen miktar göz önünde bulundurularak Üniversite Yönetim Kurulunca tespit edilen miktarda yaz okulu ücreti alınır. Yaz okulunda alınacak ücret, Güz ve Bahar Dönemlerinde ödenen dönem öğretim materyal ücreti dışında olup sınav ve materyal hizmetine karşılık alınır.
- Kayıt ile ilgili ödemelerin zamanında yapılmamasından veya yanlış yapılmasından doğacak sonuçlardan Anadolu Üniversitesi sorumlu değildir. Yanlış yapılacak bir ödemenin sorumluluğu öğrenciye aittir.



Yaz okulu kaydı için kesin karar vermeden ödeme yapmayınız. Yaz okulu için yatırılan ücret iade edilmez ve ödeme yapıldıktan sonra kayıt işleminden vazgeçilemez.

2.2. Ödeme Yöntemleri

- Avrupa, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Mısır, Katar, Kuveyt, Umman, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Romanya, Moldova, KKTC, Batı Trakya, Avusturalya, Sırbistan Programlarındaki öğrenciler yaz okulu kayıt tarihleri içerisinde ders seçimi (ekle/sil) işlemini yapıp onayladıktan sonra kredi kartı/banka kartı ile çevrimiçi (online) ödeme,
- Azerbaycan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Kosova, Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadağ, Orta Asya, Irak, Lübnan, Ürdün, Suriye, Endonezya, Asya Pasifik, İran, Afrika Programlarındaki öğrenciler havale yöntemi ile ödeme yapacaklardır.



Havale yöntemi ile ödemelerde, dekontun açıklama bölümüne mutlaka öğrencinin adı soyadı ve T.C. kimlik/öğrenci numarası yazılması gerekmektedir. Tüm havale masrafları öğrenciye aittir.

2.3. Yaz Okulu Ücreti Alınmayacak Öğrenciler

2.3.1. Çeşitli Kanunlar Kapsamındaki Öğrenciler

03.01.2019 tarihli ve 1/26 sayılı Anadolu Üniversitesi Yönetim Kurulu Kararı gereğince aşağıda sayılan kanunlar kapsamında görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin anne, baba, eş ve çocuklarından Yaz Okulu Ücreti alınmayacaktır;

- 31.05.2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47nci maddesi,
- 03.11.1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun,
- 23.04.1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun,

- 28.02.1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu,
- 12.04.1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu.

Ayrıca;

- 12.04.1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun kapsamındaki malullerin kendileri ile anne, baba, eş ve çocuklarından,
- 24.02.1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile bunların anne, baba, eş ve çocuklarından da yaş sınırlaması olmaksızın Yaz Okulu Ücreti alınmayacaktır.

Yukarıda sayılan kanunlar kapsamına giren öğrenciler Yaz Okulu Ücretinden muaf olduğu için ödeme yapmayacaktır.



Çeşitli Kanunlar kapsamına giren Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerden daha önce başvuru yapmamış olanlar; Sosyal Güvenlik Kurumundan alacağı Hak Sahipliği Belgesini aosogrenci.anadolu.edu.tr adresindeki Öğrenci Bilgi Sisteminde ilgili alana yükleyeceklerdir. Belgede ilgili kanun maddesi mutlaka bulunmalıdır. Sadece Şehit/ Gazi Kimlik Kartı geçerli değildir.

2.3.2. Engelli Öğrenciler

2025-2026 öğretim yılı itibariyle için sağlık kurulu raporunda engellilik oranı %90 ve üzeri olanlar Yaz Okulu ücretinden muaf olacaktır. Engellilik oranı %40- 89 arasında olan öğrencilere ise engellilik oranı üzerinden indirim yapılacaktır. Öğrencilerimiz Türkiye'deki tam teşekküllü bir hastaneden alınmış Sağlık Kurulu Raporunu belgelendirmeli ve Sağlık Kurulu Raporunda engel oranı ve raporun geçerlilik süresi mutlaka bulunmalıdır.



Engelli öğrencilerden daha önce başvuru yapmamış olanlar; Sağlık Kurulu Raporunu aosogrenci.anadolu.edu.tr adresindeki Öğrenci Otomasyonunda ilgili alana yükleyeceklerdir. Sağlık Kurulu Raporunda engel oranı ve raporun geçerlilik süresi mutlaka bulunmalıdır.

2.3.3. Çeşitli Kanunlar Kapsamındaki Öğrenciler ile Engelli Öğrencilerin Kayıt İşlemleri

Çeşitli kanunlar kapsamına girdiğine dair resmî belgesini veya engel oranını gösteren Sağlık Kurulu Raporunu yükleyen öğrenciler, bilgi girişleri yapıldıktan sonra mutlaka aosogrenci.anadolu.edu.tr adresindeki Öğrenci Bilgi Sistemi Ders Seçimi (Ekle/Sil) alanından ders seçimi yapmaları gerekir.

Çeşitli kanunlar kapsamına girdiğine dair resmî belgesini veya engel oranını gösteren Sağlık Kurulu Raporunu daha önceki dönemlerde yükleyen öğrenciler, aosogrenci.anadolu.edu.tr adresindeki Öğrenci Bilgi Sistemi Ders Seçimi (Ekle/Sil) alanından ders seçimi yapabilir.

Bu öğrenciler ders seçimini yaptıktan sonra yaz okuluna kayıt yaptırmak için ilgili kutucuğu seçeceklerdir. Onay işlemi yapılan öğrencilerin yaz okuluna kayıt işlemleri tamamlanmış olacaktır.

3. AŞAMA

3. YAZ OKULU KAYIT İŞLEMİNİN KONTROLÜ

Kayıt tarihleri içerisinde öğrenciler, yaz okulu kayıt işleminin gerçekleşip gerçekleşmediğini, aosogrenci.anadolu.edu.tr adresi Öğrenci Bilgi Sisteminden mutlaka kontrol etmelidir.

Yaz okulu kayıt işlemini tamamladıktan sonra ekranda halen Yaz Okuluna kayıt yaptırmış görünmüyorsanız ödeme yaptığınızı gösteren belge ile kayıt tarihlerinin son gününden önce Avrupa Programları öğrencileri bap@anadolu.edu.tr ve Diğer Yurt Dışı Programları öğrencileri globalcampus@anadolu.edu.tr e-posta adresine yaz okulu kayıt dilekçeniz ve dekontunuzla başvurmanız gerekmektedir.

4. AŞAMA

4. DİJİTAL DERS KİTAPLARI ve SINAVLARDA SORUMLU OLUNACAK ÜNİTELER

Öğrencinin kendi kendine öğrenmesinde etkili ve verimli bir materyal olan ve başlangıcından bu yana temel öğretim materyali olarak kullanılan ders kitapları, çok güçlü bir teknik altyapıyla uzman bir ekip tarafından hazırlanmaktadır.

Öğrencilere ders kitapları dijital (PDF) formatta sunulmaktadır. Öğrenciler, sınavlarda ders kitabının Anadolum eKampüs ortamında sunulan güncel versiyonundaki (PDF) içerikten sorumludur. Anadolum eKampüs ortamında sunulan diğer ders malzemeleri (Ünite Özeti, Sorularla Öğrenelim, Ünite Özet Videoları, Yaprak Test vb.) öğrenmeye yardımcı içeriklerdir. Öğrenciler, ekampus.anadolu.edu.tr adresinden T.C. kimlik/öğrenci numaraları ve şifreleri ile giriş yaparak Derslerim bölümünden dijital ders kitaplarına erişilebilir.

Öğrenciler, sınavda ilgili derse ait ünitelerin tamamından sorumludur.

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Fransa, Hollanda, İngiltere, İsviçre ve İtalya ülkelerinde yaşayan öğrencilerimiz bookstore.anadolu.edu.tr adresi üzerinden basılı kitap satın alabilirler.

5. AÖF Yurt Dışı Programları İletişim Bilgileri

İletişim ve Sosyal Medya Hesapları



+90 553 226 26 26



globalcampus.anadolu.edu.tr



/AUGlobalCampus



Öğrencilere yaz okulu kayıt işlemleriyle ilgili resmî duyurular globalcampus.anadolu.edu.tr sayfasında yapılmıştır. Ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

Duyurulan yaz okulu kayıt tarihleri arasında kayıt yaptıramayan öğrenciler; sonradan yaz okulu kaydı için herhangi bir hak iddia edemez, rapor dâhil mazeret ileri süremez ve yaz okulu hakkını kaybeder.



4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu uyarınca bu kılavuzda açıklanan kural ve kararları konu alan başvuruların değerlendirmeye alınmayacağı önemle duyurulur.

Çevrimiçi (online) Başvuru, Kayıt, Kayıt Yenileme ve Öğrenci Kılavuzlarında yer alan programlar, program kapsamaları, öğretim yöntemleri, kurallar ve işlemler; yasama, yürütme ve yargı organları ile Yükseköğretim Kurulu, Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü, Açıköğretim Fakültesinin yetkili kurullarınca alınan kararlar gereği değiştirilebilir. Duyurusu yapılan işlemler, yeni kararlara göre yürütülür.

Bu kılavuzda yer alan maddeler, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine göre hazırlanmış olup ilgili Fakültelerin Yönetim Kurulu Kararları ile kabul edilmiştir.

Bağlantılar

Öğrenci hizmetleriyle ilgili detaylı bilgilere [Öğrenci Kılavuzundan](#) ulaşabilirsiniz.

Ders seçim işlemlerine başlamak için [buraya](#) tıklayınız.